
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

 
Brasília, 13 de junho de 2024

 
 
Após a análise do Processo Administrativo nº 24.7.000008773-1,

RECONHEÇO a necessidade de contratação direta, por DISPENSA DE LICITAÇÃO, da
empresa ADVBOX CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ: 30.750.260/0001-45  para
disponibilização de sistema de acompanhamento de processos judiciais em nome do
CRM-DF, com base nos Estudos Técnicos Preliminares (SEI nº 1134571), no Termo de
Referência (SEI nº 1149875), na indicação de dotação orçamentária disponível para a
realização da despesa emitida pela Chefe do Departamento Contábil e Financeiro –
(SEI n° 1163031) e no parecer da Assessoria Jurídica (SEI nº 1186430).

 
A Presidente do CRMDF ratifica esta decisão conforme assinatura eletrônica.
 
 

Documento assinado eletronicamente por Lívia Vanessa Ribeiro Gomes
Pansera, Presidente, em 13/06/2024, às 23:44, com fundamento no art. 5º da
RESOLUÇÃO CFM nº2.308/2022, de 28 de março de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Kátia Sudbrack Vidigal, 1ª
Tesoureira, em 17/06/2024, às 16:03, com fundamento no art. 5º da RESOLUÇÃO
CFM nº2.308/2022, de 28 de março de 2022.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.cfm.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 1190739 e o código CRC 2EC57C3D.

Setor de Indústrias Gráficas (SIG), Quadra 01 Lote 985 2º Andar, Sala 202
- Bairro SIG | 

CEP | Brasília/DF - https://crmdf.org.br/
Referência: Processo SEI nº 24.7.000008773-1 | data de inclusão: 13/06/2024

Ato de Autorização de Contratação Direta - Dispensa de licitação 7/2024 (1190739)         SEI 24.7.000008773-1 / pg. 1

https://sistemas.cfm.org.br/normas/visualizar/resolucoes/BR/2022/2308/
https://sistemas.cfm.org.br/normas/visualizar/resolucoes/BR/2022/2308/

	Ato de Autorização de Contratação Direta - Dispensa de licitação 7/2024 (1190739)

